
Tysåsen Rundt søndag 14. september 2014
Arrangør: IL Express 35. gang

Nr. Navn Klubb F.år Klasse Distanse Tid

1 Inger Helene Salvesen egen 1988 K20-34 6,5 31,31

2 Kjersti Fosse Team Vestre Moåsen  1965 K45-49 6,5 40,34

3 Bente Solesvik Express 1965 K45-49 6,5 45,44

1 Andreas J Ross IL Express 2003 G11 6,5 30,34

2 Per Solesvik Express 1967 M45-49 6,5 30,38

3 Izet Shatri Grimstad 1967 M45-49 6,5 32,32

1 Nora Johansen Arendal Triathlon 1980 K20-34 12 53,19

2 Maren Johansen egen 1988 K20-34 12 53,50

3 Fride Efjestad Austad Arendal  1981 K20-34 12 63,21

4 Kristin Storvold atletklubben Dahlske 1980 K20-34 12 72,57

5 Marianne Tønnesen atletklubben Dahlske 1988 K20-34 12 73,20

1 Lone Hellevik Arendal Triathlon 1975 K35-39 12 66,22

2 Miriam Grov Grimstad 1975 K35-39 12 76,51

1 Lene Christensen egen 1974 K40-44 12 57,01

2 Inger Johanne Fiuren Egen 1971 K40-44 12 68,48

1 Kristin Farbergshagen A-A Fylkeskommune 1967 K45-49 12 64,07

2 Siri Woie Haugen Dahlske vg 1965 K45-49 12 70,06

1 Venke Johansen Arendal Triathlon 1954 K60-64 12 64,17

1 Erik Ødegården IL Express 1998 G16 12 55,49

1 Odd-Gunnar Valborgland Sørild Friidrett 1996 G18 12 46,33

1 Sondre Solheim Arendal Triathlon 1991 M20-34 12 44,22

2 Christoffer Hopstock Trauma IL 1988 M20-34 12 45,38

3 Terje Bruborg JJ Ugland 1981 M20-34 12 45,45

4 Karl Martin Reppe egen 1990 M20-34 12 46,24

5 Lars Martin Falck IL Express 1991 M20-34 12 48,45

6 Joakim Boye egen 1986 M20-34 12 50,44

7 Fredrik Nett Grimstad 1989 M20-34 12 56,45

8 Jonas Jansson  1990 M20-34 12 58,10

9 Magnus M Madsen Team Vestre Moåsen  1987 M20-34 12 60,05

10 Tommy Gordon Haaheim AKER MH 1981 M20-34 12 64,05

1 Vidar Bjørnås sr Natvig 1976 M35-39 12 52,37

2 Knut Olav Breimyr Team Arendal Auto 1975 M35-39 12 54,38

3 Kay Stahl Team Arendal Auto 1976 M35-39 12 55,27

4 Frode Venemyr Team Arendal Auto 1976 M35-39 12 56,37

1 Morten Hanssen Steinerskolen Arendal 1974 M40-44 12 52,26

2 Roy Gundersen egen 1970 M40-44 12 53,06

3 Lars Erik Ødegården IL Express 1973 M40-44 12 58,14

1 Gaute Kilen Arendal Triathlon 1968 M45-49 12 49,29



2 Terje Urfjell IL IMÅS 1965 M45-49 12 49,48

3 Nils Olav Karlsen egen 1966 M45-49 12 49,53

4 Steinar Gundersen Arendal Triathlon 1967 M45-49 12 50,27

5 Thorstein Walle Aktiv trening Arendal 1968 M45-49 12 57,16

6 Jan Pedersen egen 1967 M45-49 12 59,22

7 Svein Haugen egen 1965 M45-49 12 70,36

1 Leif Hodnebrog KRIK 1963 M50-54 12 51,21

2 Trond Farbergshagen Origo Solutions 1964 M50-54 12 54,47

3 Tore Hansen Lillesand 1963 M50-54 12 55,51

4 Eivind Madsen Team Vestre Moåsen  1960 M50-54 12 61,22

5 Jan Arild Winther TTIF 1962 M50-54 12 62,30

6 Nils Magne Kvammen Atea 1964 M50-54 12 66,13

1 Rune Bjørklund Express 1957 M55-59 12 50,47

2 Odd K Larsen Hernis 1955 M55-59 12 65,18

Henrik Kofoed Nielsen IL Express 1958 M55-59 12 u.tid

1 Gunnar Solfjeld TT & IF 1949 M65-69 12 53,49

0,8 km barn fullført:
Sara Sonesen Bølgen

Tina Hellevik Bølgen

Tobias Hellevik Hisøya Orientering

Amund Fossnes Hisøya Orientering

Vidar Bjørnås jr Natvig

Liv Bjørnås Natvig

Magnus Bruborg IL Express

Jubilæum: Ingen

Delltagere i 35. udgave: 61
Børneløb: 7

6,5 km: 6

12 km 48

Top tre på 6,5 og 12 km for kvinder og herrer uanset alder 2014:

12 km damer:

1 Nora Johansen Arendal Triathlon 53,19

2 Maren Johansen egen 53,50

3 Lene Christensen egen 57,01

12 km mænd:

1 Sondre Solheim Arendal Triathlon 44,22

2 Christoffer Hopstock Trauma IL 45,38

3 Terje Bruborg JJ Ugland 45,45

6,5 km damer:

1 Inger Helene Salvesen egen 31,31

2 Kjersti Fosse Team Vestre Moåsen  40,34

3 Bente Solesvik Express 45,44



6,5 km mænd:

1 Andreas J Ross IL Express 30,34

2 Per Solesvik Express 30,38

3 Izet Shatri Grimstad 32,32


